
Massive Attack i inni na Open’erze 2025  

9 grudnia 2024  

  

  
  

Massive Attack na Open’er Festival powered by Orange 2025. Ikoniczny, kultowy i 

ponadczasowy projekt, którego twórczość zmieniła światową muzykę i kulturę, 

pierwszym headlinerem festiwalowej środy. Do line-upu przyszłorocznej edycji 

dołączyli również Mother Mother - czołowi reprezentanci kanadyjskiego indie rocka, 

Brutalismus 3000 - nowe ikony światowych rave'ów, JPEGMafia - nieprzewidywalny 

artysta, łączący alternatywny hip-hop z eksperymentami, oraz Nemzz - jeden z 

najbardziej obiecujących nowych talentów brytyjskiego rapu. Do zobaczenia w 

Gdyni / Kosakowie, w dniach 2-5 lipca.  

  

MASSIVE ATTACK   

Massive Attack jest projektem, którego legenda obejmuje trzy i pół dekady na scenie i serię 

absolutnie przełomowych albumów. To również światowa popularność i związane z nią 

zaangażowanie w kwestie społeczno-polityczne. Massive Attack to zespół, który właściwie 

zapoczątkował trip-hop, jeden z najistotniejszych przedstawicieli sceny elektronicznej i 

amalgamat gatunków sztuki, nie tylko muzycznej. Kultowy status uzyskiwali singiel po 

singlu, teledysk po teledysku i płyta po płycie – od debiutanckiej „Blue Lines” (1991), przez 

„Protection” (1994) i wybitne „Mezzanine” (1998), świetne „100th Window” (2003) po  

„Heligoland” (2010). W ostatnich lata otrzymaliśmy od projektu kolejne dwie EP-ki „Ritual 

Spirit” (2016) oraz „Eutopia” (2020). A już 2 lipca zobaczymy ich ponownie na Orange Main 

Stage, jako co-headlinera open’erowej środy!   

  



MOTHER MOTHER   

Kanadyjski zespół Mother Mother, czyli Ryan Guldemond (wokal, gitara), Molly Guldemond 

(wokal, klawisze), Jasmin Parkin (wokal, klawisze), Ali Siadat (perkusja) i Mike Young (bas), 

znany z głębokiej więzi z fanami oraz stadionowej energii, którą wnoszą do swoich 

występów, niezależnie od wielkości sceny. Śpiewając o alienacji i ogromnej tęsknocie za 

akceptacją siebie, zespół przyjął misję stworzenia "domu" dla osób, które czują, że nigdzie 

indziej nie pasują. W tym roku wydali swój dziewiąty studyjny album „Grief Chapter”. A 4 

lipca zagrają na Open'erze! widzimy się na Tent Stage!   

BRUTALISMUS 3000  

Brutalismus 3000 to berlińskie duo, które łączy elementy wczesnego Gabberu i Hardstyle'u, 

a także Punku i Wave’u, tworząc świeże i współczesne brzmienie. Theo odpowiedzialny jest 

za produkcję bitów, do których Vicky dodaje swój charakterystyczny głos i teksty w języku 

słowackim, angielskim i niemieckim. To wielojęzyczne wyrażenie dodaje różnorodności i 

otwartości do występów duetu, podkreślając różne rytmy języków. O tym jak bardzo 

ekspresyjne są ich rave'owe występy przekonacie się już 5 lipca na Alter Stage.   

JPEGMafia   

JPEGMafia spędził większość swojego dzieciństwa w Nowym Jorku, zanim cała jego 

rodzina przeniosła się do Alabamy, gdzie zaczął doświadczać rasizmu w skali dotychczas 

mu nieznanej. Po ukończeniu szkoły średniej dołączył do armii amerykańskiej i został 

wysłany do Iraku. Wszystkie te doświadczenia odcisnęły piętno na jego twórczości, 

zarówno jako rapera, jak i producenta. Brzmienie JPEGMafia jest mroczne, ale nie bez 

humoru, co czyni je jeszcze bardziej niekomfortowym. W tym roku ukazał się jego 5 solowy 

album “I Lay Down My Life for You”. JPEGMafia wystąpi na Alter Stage 5 lipca.   

NEMZZZ   

Swoje pierwsze kawałki zaczął nagrywać już w 2018, a pierwszy viralowy hit, czyli „Elevate” 

odnotował w 2021 roku. Jednak dopiero w tym roku fani Nemzzza otrzymali debiutancki 

mixtape „Do Not Disturb”. Brytyjski raper ma już na koncie współpracę z takimi nazwiskami 

jak Headie One czy Lil Yachty i nie ma wątpliwości, że dopiero nabiera rozpędu. Sprawdźcie 

go 4 lipca na Alter Stage!   

REGULAR TICKETS - w sprzedaży do 10 czerwca 2025 lub do wyczerpania puli biletów (w 

zależności od tego, co nastąpi wcześniej).   

Bilety dostępne TUTAJ  

Karnet 4 DNI - 1089 PLN   

Karnet weekendowy (pt + sob) - 799 PLN   

Bilet jednodniowy - 519 PLN   

Karnet 4 DNI + pole namiotowe - 1359 PLN   

Karnet weekendowy (pt + sob) + pole namiotowe - 979 PLN   



Do podanych cen należy doliczyć koszt obsługi (opłata serwisowa): +5%   

  

Źródło: blog Orange Polska https://biuroprasowe.orange.pl  
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